
   

2022 年 11 月吉日 

PRESS RELEASE 

報道関係者各位 

福山ニューキャッスルホテル 

 

福山城築城 400 年記念「キャッスルビュー お楽しみプラン」 

販売について 

 

株式会社ベッセル(本社 広島県福山市南本庄三丁目/代表取締役社長 菅田卓志)が経営する福山ニューキ

ャッスルホテル(福山市三之丸町/執行役員総支配人 荒木良安)では、福山城築城 400 年を記念したお食事プ

ラン「福山城築城 400年記念 キャッスルビューお楽しみプラン」を 2023年 1月 31日（火）まで販売いたし

ます。 

このプランは 1日 2組限定で、平日のランチタイムにご利用いただけるプランとなっており、当ホテルの

最上階である 16F個室にて、新しく生まれ変わった福山城を眺めながらお食事をお楽しみいただけます。 

お料理は、旬の食材や瀬戸内の味をお楽しみいただける和食堂鞆の浦の特別メニューをご用意いたします。 

この歴史的なタイミングに福山と福山城の魅力を感じていただき、思い出に残るひとときをお過ごしいた

だければ幸甚です。福山ニューキャッスルホテルでは、これからもお客様に満足いただける商品を提供して

まいります。詳細は下記をご参照ください。 

 

 

記 

１． 販売期間 

 

２． 料   金 

 

３． ご利用時間 

４． ご予約・お問合せ 

2022 年 10 月 17 日（月）～2023 年 1 月 31 日（火） 

（12 月 24 日から 1 月 9 日は対象外です。） 

お一人様 3,500 円 

※税金・サービス料込/3 名様から承ります。 

11：30～14：30 （平日のみ） 

電話 084-922-2140 （予約係 9：00～19：00） 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

福山ニューキャッスルホテル 企画課 担当：西谷
に し や

・田中 

TEL 084-922-2122 ／ FAX 084-923-6813 ／ E-mail info@new-castle.net 

〒720-0066 広島県福山市三之丸町 8 番 16 号 

URL httpｓ://www.new-castle.net/ 


